Hinc virili corpori addat̄ conueniens mu-  
liebre, cuius et ipsius altitudinis sit caput  
pars nona. Quam per partes ita metieris.  
A Sincipite summo vsq; ad inum men-  
tum longitudo esto vnus 9  
Ab imo mēto sursum versus usq; ad sum-  
mam frontem vnus 10  
Ab hac 10 tria illa equalia spacia pro ore  
siue facie petes, vt scēpe ostensum est.  
A sincipite vsq; ad summam scapulas esto  
altitudo vnus 15 et vnus 16  
Ab eodem vsq; ad iugula vnus 6  
Atq; ab his vsq; ad pectus vnus 30  
Sed vsq; infra alas vnus 16  
Ad mamas vnus 11  
Intra mamas vnus 9  
Ad lumbos vbi incingunt duarum 11  
Illinc vero vsq; ad vmbilicum vnus 26  
Vsq; ad summum femur siue coxā vni<sup>9</sup> 10  
Ad imam alium duarum 17  
Ad pubis initium vnus 7  
Ad imam pubem vnus 12 et vnus 13  
Ad extremas nates vnus 11 et vnus 12  
Unde vero vsq; ad medium femur vni<sup>9</sup> 12  
A planta vsq; ad montē pedis vnus 42  
Atq; inde usq; in medium genu vnus 4  
E medio genu usq; supra illud vnus 26  
E medio genu vsq; infra illud vnus 30  
Ad inum surce exterioris vnus 11  
Ad inum surce interioris vnus 9  
Calcis vero ipsius longitudo esto vnus 7  
Brachij vero longitudo a summo humero  
ad nerum vsq; cubiti erit duarum 11  
E neru cubiti usq; ad extremos digitos  
vnus 4  
Hinc vero retro vsq; in iuncturam manus  
vnus 11  
Imaginem vero obliquē formce ita p sua  
membra dilatabis.  
Caput per frontem habeat latitudinem  
vnus 12

Per supercilia vnus 10  
Per nasum vnus 11  
Gula et mentum vnus 13  
Collum sub mento vnus 21  
Summe scapulae vnus 19  
Iuguli vnus 14  
Pectus vnus 10  
Iuxta alas spatium sit duarum 19  
Per papillas vnus 18 et vnus 19  
Intra mamas duarum 19  
Per lumbos vbi incingunt duarum 21  
Per vmbilicum vnus 9  
Per summum femur siue coxā vnus 7  
Per imam alium perq; nates vnus 14  
et vnus 16  
Per femur sub natib; vnus 10  
Per medium femur duarum 21  
Supra genu vnus 15  
Per medium genu vnus 18  
Intra genu vnus 19  
Per mediam suram vnus 16  
Per imam suram interiorē vnus 19  
Per imam tibiam vnus 28  
Per montem pedis et talum vnus 26  
Hisq; adicies brachij quoq; obliqui latitu-  
dines illudq; facies per humerum latum  
vnam 18  
Sub alis vnam 20  
Per nerum cubiti vnam 39  
Intra eundem per cubitum vnam 26  
Per iuncturam manus vnam 49  
Palma autem occupabit vnam 40  
Sed aduersam effigiem sic facies  
Summam frontem latam vna 11  
Mediam vna 10  
Per supercilia vna 11  
Per aures vna 10  
Per nasum vna 13  
Per collum sub mento vna 21  
Per summam scapulas vna 19  
Per iugula duabus 13

Sub hoc loco ossa humeri notabis inter se  
distantia vna 7  
Per pectus vna 5  
Intra alas vna 8  
Intra papillas vna 11  
Intra mamas vna 15 et vna 16  
Per lumbos vbi incingunt vna 8  
Per vmbilicum vna 11 et vna 12  
Per summum femur siue coxam vna 10  
et duab; 21  
Atq; ibidem designentur coxendices di-  
stantes inter se vna 15 et vna 16  
Per imam alium vna 10 et duab; 21  
Per femur sub natib; duab; 21  
Per medium femur duab; 25  
Supra genu vna 17  
Per medium genu vna 19  
Intra genu vna 20  
Per mediam suram vna 17  
Per imam surce interioris vna 20  
Per imam tibiam vna 39

Per montem pedis et talos vna 31  
Calcis per extremos digitos latitudo esto  
vnus 20  
His accedat et consimile brachium.  
Sub alis quidem latum vnam 26  
Supra nerum cubiti vnam 33  
Intra illum per cubitum vnam 23  
Per manus iuncturam vnam 40  
Palma autem lata erit vnam 22  
Ceterum auersum corpus intra alas la-  
tum facies vna 7  
Imam vero podicis vnus 10  
Calcaneus autem patecet vna 37  
Atq; ita omnib; membris notatis formam  
describes conuenientem vt scēpe monuim<sup>9</sup>  
et in subiecto exemplo cernere est a nobis  
facilitatum, quod quidē signet litera D. j.  
Jam si lubet caput grandiusculum huius  
modi corpori imponere, in proxima ante  
hanc effigie demonstratam rationem se-  
quere.